
UCHWAŁA NR XXI/87/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 26.098,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 26.098,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 74.574.702,59 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  27.227.641,03 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  47.347.061,56 zł. 

2) Wydatki ogółem - 86.416.868,30 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 39.382.717,59 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 47.034.150,71 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 2A91F811-CBB0-4B90-ABDB-D15D92F8DB22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/87/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

710   Działalność usługowa 885 499,86 10 448,00 10 448,00 885 499,86 
 71015  Nadzór budowlany 721 957,00 10 448,00 10 448,00 721 957,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 185,00 0,00 1 850,00 243 335,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 277 843,00 0,00 6 492,00 271 351,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 900,00 0,00 751,00 82 149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 620,00 0,00 213,00 1 407,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 468,00 6 209,00 0,00 25 677,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 207,00 0,00 19 207,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 411,00 32,00 0,00 1 443,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 754,00 0,00 252,00 2 502,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 219,00 0,00 411,00 7 808,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 491,00 0,00 479,00 6 012,00 

 Razem zadania zlecone: 4 422 625,63 10 448,00 10 448,00 4 422 625,63 
Zadania własne: 

710   Działalność usługowa 1 431 563,00 50,00 50,00 1 431 563,00 
 71015  Nadzór budowlany 19 943,00 50,00 50,00 19 943,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 753,00 0,00 50,00 4 703,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 897,00 50,00 0,00 5 947,00 

750   Administracja publiczna 11 589 427,16 2 500,00 2 500,00 11 589 427,16 
 75019  Rady powiatów 294 000,00 2 500,00 2 500,00 294 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  275 000,00 0,00 2 500,00 272 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 0,00 7 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 379 568,68 500,00 500,00 4 379 568,68 
 85495  Pozostała działalność 3 100,00 500,00 500,00 3 100,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 0,00 500,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 0,00 2 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 600,00 12 600,00 12 600,00 527 600,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 102 600,00 12 600,00 12 600,00 102 600,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 0,00 500,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 0,00 7 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 12 600,00 0,00 69 600,00 

 Razem zadania własne: 81 992 955,67 15 650,00 15 650,00 81 992 955,67 
Ogółem plan wydatków: 86 416 868,30 26 098,00 26 098,00 86 416 868,30 

 

Id: 2A91F811-CBB0-4B90-ABDB-D15D92F8DB22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/87/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXI/87/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 5 GRUDNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

I. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach. 

Id: 2A91F811-CBB0-4B90-ABDB-D15D92F8DB22. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/87/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXI/87/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 5 GRUDNIA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK
	cyf. rz. I w zał.2



		2024-12-05T13:28:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-12-05T13:29:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-12-05T13:29:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




